
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PEO06/23 
Processo Administrativo N° ST-PEO06/23 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: íVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 11/09/2023 11:07:13 

TOTAL DO PROCESSO: 800000,00 

VOLARE VEICU LOS LTDA 
	

16.865.089/0001-99 	 800.000,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 Num: 121 	 Total: 800.000,00 

      

.em: 1 
	

Unidade: UNIDADE 
	

Marca: Marcopolo 	 Modelo: Volare FLY 10 Fretamento 

Descrição: VEÍCULO TIPO ÔNIBUS SEM ACESSIBILIDADE, ZERO QUILÔMETRO, ANO E MODELO NÃO 
INFERIOR À DATA DA CONTRATAÇÃO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 37 PASSAGEIROS 01 MOTORISTA 
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 150 CV TETO ALTO CINTO DE SEGURANÇA PARA TODOS OS PASSAGEIROS E 
MOTORISTA, DIREÇÃO HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA, PISO ANTIDERRAPANTE, PROTETOR DE 
RESERVATÓRIOS DE COMBUSTÍVEL E ARLA 32, FARÓIS DE NEBLINA, OPCIONAL CORTINAS NAS JANELAS, 
OPCIONAL SISTEMA ANTITOMBAMENTO, SENSOR DE RÉ COM OPCIONAL DE CÂMERA, SISTEMA DE 
BLOQUEIO DE PORTAS, PORTAS COM DISPOSITIVO ANTI ESMAGAMENTO, COM PORTA BAGAGEM, SAÍDAS 
DE EMERGÊNCIA NAS JANELAS LATERAIS, TETO E PORTA, COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO 
MINISTÉRIO DA CIDADANIA COMBUSTÍVEL DIESEL OU BIODIESEL AR CONDICIONADO, TODOS ITENS 
OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DOCUMENTAÇÃO EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO 
EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA MÍNIMA DE 24 VINTE QUATRO MESES. 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 609.333,00 	Valor Unit.: 800.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 21/09/2023 17:30 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

"ndereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbebc9ab63i  848e3ace23861 e4adc7d8.zip 

Horário: 22/09/2023 14:39 	 Documento: Documentos complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccomprasblob.core.windows.net/participantdocuments/4724cib1a2e894064a8c531  ea27d7ffbd.pdf 

Horário: 21/09/2023 17:30 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/759387e25a1a4479b1  b23c7a4941 O6dd.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 04/12/2023 12:41:05 
	

1 de 1 

Total Item: 800.000,00 

a 


